
 
Për më shumë informata vizitoni faqen tonë në internet: www.cec-ko.org 

Listat janë ta hapura-mund të votoni për Subjektin Tuaj Politik  dhe Kandidatët e preferuar

SHFRYTËZO TË DREJTËN TËNDE - DIL E VOTO!

Më 17 nëntor 2007 mbahen zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës, 
Kuvendet Komunale  dhe Kryetarëve të Komunave

ZGJEDHJET 2007
Më 17 nëntor 2007 mbahen zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës, Kuvendet Komunale  dhe Kryetarëve të Komunave
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